
 

事 務 連 絡 

令和５年５月９日 

 

   ご 家 族 様 

石 川 県 鳳 寿 荘 

施設長 紙谷 達也 

（ 公印省略 ） 

 

面 会 に つ い て 

 

 平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

これまで、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、面会につきましては、窓越しによ

り行っておりましたが、直接面会を再開いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 なお、感染症等に関し感染拡大の防止が必要となった場合には、面会を制限させていただく

ことがありますので、あらかじめご了承くださるようお願い申し上げます。 

また、オンライン面会は、継続して行っていきますので、ご利用ください。 

 

記 

  

１ 面会日    令和５年５月９日（火）からの平日 

  

２ 面会時間   午後２時 ～ 午後３時３０分 

          （１回当たり１５分程度でお願いいたします。）  

 

３ 予約開始日  令和５年５月９日（火）からの平日 

          午前９時～午後４時 

※できるだけ面会希望日の前日までに予約をしてください。 

 

４ 面会場所   正面玄関又は当荘が指定する場所 

施設到着後、正面受付にお越しください。 

 

５ その他    ○マスクの着用をお願いいたします。 

○利用者様への差し入れは、正面受付にお持ちください。 

 

 

 

 

（問合わせ・予約申込み先） 

 

石川県鳳寿荘 

                        電  話：０７６８-６２-１２４１ 


